
 
 

UCHWAŁA NR LXXIII/538/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNICY 

z dnia 25 marca 2024 roku 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2024 

Na Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.), Rada Miejska w Szczawnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2024 o kwotę 1 250 717,07 zł, w tym: 

1) dochody bieżące o kwotę  503 670,07 zł; 

2) dochody majątkowe o kwotę 747 047 zł  

-  jak w załączniku nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2024 o kwotę  1 328 517,07 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę  403 562,07 zł; 

2) wydatki majątkowe o kwotę 924 955 zł  

- jak w załączniku nr 2 i nr 2.1. 

§ 3. Zmniejsza się wydatki bieżące budżetu na rok 2024 o kwotę 77 800,00  zł jak w załączniku nr 2. 

§ 4. 1. W wyniku wprowadzonych zmian ustanawia się deficyt budżetu w kwocie 9 491 074,94 zł który 
zostanie pokryty: 

1) przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
związanymi ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w kwocie 769 224,55 zł; 

2) przychodami pochodzącymi z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 7 038 699,29 zł; 

3) przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie  1 683 151,10 zł. 

2. Ustala się w roku 2024 limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w wysokości 
1 683 151,10 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu. 

3. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Szczawnica do zaciągania zobowiązań w ramach limitu 
określonego w ust. 3. 

§ 5. Dokonuje się zmiany w planie: 

1) dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3;  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 kwietnia 2024 r.

Poz. 2681



2) dochodów i wydatków budżetu w zakresie realizacji zadań ujętych w Miejskim Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Miejskim Programie Przeciwdziałania Narkomanii – jak 
w załączniku nr 4 zgodnie z załącznikiem nr 4; 

3) dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wynikajacych z ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy w zwiazku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa zgodnie z załącznikiem nr 5. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2681



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szczawnica. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Kazimierz Zachwieja 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2681



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXIII/538/2024 
Rady Miejskiej w Szczawnicy 
z dnia 25 marca 2024 r. 

Zmiany w dochodach budżetu Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2024 

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 
bieżące 

750  Administracja publiczna 164 570,04 0,00 36 226,32 200 796,36 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 29 140,00 29 140,00 
 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 110 205,00 0,00 7 011,00 117 216,00 

 2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 29 140,00 29 140,00 

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 290,04 0,00 75,32 365,36 

758  Różne rozliczenia 14 174 211,00 0,00 113 176,98 14 287 387,98 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
 0970 Wpływy z różnych dochodów 772 500,00 0,00 3 000,00 775 500,00 
 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 0,00 1 473,98 1 473,98 
 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 261 968,00 0,00 108 703,00 370 671,00 
852  Pomoc społeczna 1 122 854,00 0,00 309 473,92 1 432 327,92 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 969 272,00 0,00 94 741,92 1 064 013,92 
 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 130 672,00 0,00 214 732,00 345 404,00 
855  Rodzina 2 283 376,25 0,00 19 792,85 2 303 169,10 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 2 219 162,00 0,00 6,00 2 219 168,00 
 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 41 554,25 0,00 19 786,85 61 341,10 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2681



 
1 2 3 4 5 6 7 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 598 711,00 0,00 25 000,00 1 623 711,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
 2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 
bieżące razem: 40 193 247,29 0,00 503 670,07 40 696 917,36 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 29 140,00 29 140,00 

 
majątkowe 

750  Administracja publiczna 0,00 0,00 528 047,00 528 047,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 528 047,00 528 047,00 

 6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 528 047,00 528 047,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 130 453,00 0,00 219 000,00 3 349 453,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 6280 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

2 157 653,00 0,00 219 000,00 2 376 653,00 
majątkowe razem: 23 123 051,46 0,00 747 047,00 23 870 098,46 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 528 047,00 528 047,00 

 
Ogółem: 63 316 298,75 0,00 1 250 717,07 64 567 015,82 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 557 187,00 557 187,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Kazimierz Zachwieja 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2681



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXIII/538/2024 
Rady Miejskiej w Szczawnicy 
z dnia 25 marca 2024 r. 

Zmiany w wydatkach budżetu Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2024 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
przed zmianą 20 830 087,00 3 180 087,00 3 164 687,00 0,00 3 164 687,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 650 000,00 17 650 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 600  Transport i 

łączność 
po zmianach 20 900 087,00 3 180 087,00 3 164 687,00 0,00 3 164 687,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 720 000,00 17 720 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 381 037,00 2 888 037,00 2 888 037,00 0,00 2 888 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 493 000,00 17 493 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 20 451 037,00 2 888 037,00 2 888 037,00 0,00 2 888 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 563 000,00 17 563 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 829 789,04 5 829 789,04 5 440 667,04 4 356 690,23 1 083 976,81 0,00 389 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 737 766,15 46 811,15 8 681,15 7 011,00 1 670,15 0,00 0,00 38 130,00 0,00 0,00 690 955,00 690 955,00 690 955,00 0,00 750  Administracja 

publiczna 
po zmianach 6 567 555,19 5 876 600,19 5 449 348,19 4 363 701,23 1 085 646,96 0,00 389 122,00 38 130,00 0,00 0,00 690 955,00 690 955,00 690 955,00 0,00 
przed zmianą 172 722,04 172 722,04 172 722,04 159 852,23 12 869,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 086,32 7 086,32 7 086,32 7 011,00 75,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011 Urzędy 

wojewódzkie 
po zmianach 179 808,36 179 808,36 179 808,36 166 863,23 12 945,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 108 781,00 5 108 781,00 5 037 657,00 4 151 000,00 886 657,00 0,00 71 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 729 085,00 38 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 130,00 0,00 0,00 690 955,00 690 955,00 690 955,00 0,00  75023 

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach 
powiatu) 

po zmianach 5 837 866,00 5 146 911,00 5 037 657,00 4 151 000,00 886 657,00 0,00 71 124,00 38 130,00 0,00 0,00 690 955,00 690 955,00 690 955,00 0,00 
przed zmianą 226 354,00 226 354,00 185 846,00 35 178,00 150 668,00 0,00 40 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 594,83 1 594,83 1 594,83 0,00 1 594,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095 Pozostała 

działalność 
po zmianach 227 948,83 227 948,83 187 440,83 35 178,00 152 262,83 0,00 40 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 649 383,00 649 383,00 596 747,00 314 470,00 282 277,00 6 798,00 45 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754  

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarow
a po zmianach 689 383,00 689 383,00 636 747,00 314 470,00 322 277,00 6 798,00 45 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 282 277,00 282 277,00 239 637,00 15 990,00 223 647,00 0,00 42 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412 Ochotnicze 

straże pożarne 
po zmianach 322 277,00 322 277,00 279 637,00 15 990,00 263 647,00 0,00 42 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2681



 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

przed zmianą 15 271 804,16 15 109 804,16 13 730 876,16 11 914 673,25 1 816 202,91 1 098 982,00 279 946,00 0,00 0,00 0,00 162 000,00 162 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 108 703,00 108 703,00 108 703,00 108 649,10 53,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 15 380 507,16 15 218 507,16 13 839 579,16 12 023 322,35 1 816 256,81 1 098 982,00 279 946,00 0,00 0,00 0,00 162 000,00 162 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 733 721,77 9 571 721,77 9 471 721,77 8 367 176,86 1 104 544,91 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 162 000,00 162 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 77 766,04 77 766,04 77 766,04 77 712,14 53,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 9 811 487,81 9 649 487,81 9 549 487,81 8 444 889,00 1 104 598,81 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 162 000,00 162 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 364 886,30 364 886,30 357 886,30 326 456,30 31 430,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 699,52 2 699,52 2 699,52 2 699,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103 

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

po zmianach 367 585,82 367 585,82 360 585,82 329 155,82 31 430,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 434 615,45 3 434 615,45 2 423 007,45 2 061 007,45 362 000,00 988 982,00 22 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 011,98 25 011,98 25 011,98 25 011,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola 
po zmianach 3 459 627,43 3 459 627,43 2 448 019,43 2 086 019,43 362 000,00 988 982,00 22 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 953 860,64 953 860,64 945 318,64 944 252,64 1 066,00 0,00 8 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 225,46 3 225,46 3 225,46 3 225,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150 

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 
w szkołach 
podstawowych 

po zmianach 957 086,10 957 086,10 948 544,10 947 478,10 1 066,00 0,00 8 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 564 120,35 606 687,35 398 585,00 195 285,00 203 300,00 200 000,00 8 102,35 0,00 0,00 0,00 957 433,00 957 433,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851  Ochrona zdrowia 
po zmianach 1 567 120,35 609 687,35 401 585,00 195 285,00 206 300,00 200 000,00 8 102,35 0,00 0,00 0,00 957 433,00 957 433,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 250 465,35 500 032,35 291 930,00 141 930,00 150 000,00 200 000,00 8 102,35 0,00 0,00 0,00 750 433,00 750 433,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 1 253 465,35 503 032,35 294 930,00 141 930,00 153 000,00 200 000,00 8 102,35 0,00 0,00 0,00 750 433,00 750 433,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 409 173,00 3 409 173,00 1 137 318,00 948 558,00 188 760,00 966 773,00 1 305 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 94 741,92 94 741,92 1 857,68 1 857,68 0,00 0,00 92 884,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 3 503 914,92 3 503 914,92 1 139 175,68 950 415,68 188 760,00 966 773,00 1 397 966,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 44 499,00 44 499,00 44 499,00 0,00 44 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 94 741,92 94 741,92 1 857,68 1 857,68 0,00 0,00 92 884,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295 Pozostała 

działalność 
po zmianach 139 240,92 139 240,92 46 356,68 1 857,68 44 499,00 0,00 92 884,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 678 496,00 2 678 496,00 477 732,00 307 818,00 169 914,00 0,00 2 200 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -77 800,00 -77 800,00 -77 800,00 0,00 -77 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 77 806,00 77 806,00 1 532,00 1 526,00 6,00 0,00 76 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 2 678 502,00 2 678 502,00 401 464,00 309 344,00 92 120,00 0,00 2 277 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 443 818,00 2 443 818,00 243 054,00 228 115,00 14 939,00 0,00 2 200 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 77 800,00 77 800,00 1 526,00 1 526,00 0,00 0,00 76 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 2 521 618,00 2 521 618,00 244 580,00 229 641,00 14 939,00 0,00 2 277 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2681



 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

przed zmianą 21,00 21,00 21,00 0,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6,00 6,00 6,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503 Karta Dużej 

Rodziny 
po zmianach 27,00 27,00 27,00 0,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 163 366,00 163 366,00 163 366,00 79 703,00 83 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -77 800,00 -77 800,00 -77 800,00 0,00 -77 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504 Wspieranie 

rodziny 
po zmianach 85 566,00 85 566,00 85 566,00 79 703,00 5 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 961 189,14 3 749 189,14 3 749 189,14 118 018,28 3 631 170,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 212 000,00 6 212 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 194 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 000,00 164 000,00 0,00 0,00 900  

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 10 155 189,14 3 779 189,14 3 779 189,14 118 018,28 3 661 170,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 376 000,00 6 376 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 125 517,96 70 517,96 70 517,96 30 254,10 40 263,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 000,00 164 000,00 0,00 0,00  90005 

Ochrona 
powietrza 
atmosferycznego 
i klimatu 

po zmianach 289 517,96 70 517,96 70 517,96 30 254,10 40 263,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219 000,00 219 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 31 980,00 31 980,00 31 980,00 0,00 31 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90026 

Pozostałe 
działania 
związane z 
gospodarką 
odpadami po zmianach 61 980,00 61 980,00 61 980,00 0,00 61 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 207 406,00 1 620 106,00 88 126,00 0,00 88 126,00 1 531 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 587 300,00 1 587 300,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921  

Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 3 209 906,00 1 622 606,00 90 626,00 0,00 90 626,00 1 531 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 587 300,00 1 587 300,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 620 559,00 33 259,00 33 259,00 0,00 33 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 587 300,00 1 587 300,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92120 

Ochrona 
zabytków i 
opieka nad 
zabytkami 

po zmianach 1 623 059,00 35 759,00 35 759,00 0,00 35 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 587 300,00 1 587 300,00 0,00 0,00 
przed zmianą 72 807 373,69 39 966 690,69 30 694 563,34 18 269 595,76 12 424 967,58 3 842 457,00 4 279 670,35 0,00 0,00 1 150 000,00 32 840 683,00 32 840 683,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -77 800,00 -77 800,00 -77 800,00 0,00 -77 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 328 517,07 403 562,07 196 273,83 119 043,78 77 230,05 0,00 169 158,24 38 130,00 0,00 0,00 924 955,00 924 955,00 690 955,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 74 058 090,76 40 292 452,76 30 813 037,17 18 388 639,54 12 424 397,63 3 842 457,00 4 448 828,59 38 130,00 0,00 1 150 000,00 33 765 638,00 33 765 638,00 690 955,00 0,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Kazimierz Zachwieja 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2681



Załącznik Nr 2.1 do uchwały Nr LXXIII/538/2024 
Rady Miejskiej w Szczawnicy 
z dnia 25 marca 2024 r. 

Zmiany w wydatkach majątkowych budżetu Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2024 

Klasyfikacja Opis Plan Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 
1 2 3 4 5 6 7 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 300 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 300 000,00 zł 
Rozdział 01095 Pozostała działalność 300 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 300 000,00 zł 

  w tym: inwestycje 300 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 300 000,00 zł 
  Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych  300 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 300 000,00 zł 

Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  25 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 25 000,00 zł 
Rozdział 40002 Dostarczanie wody 25 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 25 000,00 zł 

  w tym: inwestycje 25 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 25 000,00 zł 
  Rozbudowa istniejącego wodociągu przy ul. Pienińskiej wraz z dokumentacją  25 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 25 000,00 zł 

Dział 600 Transport i łączność 17 650 000,00 zł 0,00 zł 70 000,00 zł 17 720 000,00 zł 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 157 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 157 000,00 zł 

  w tym: inwestycje 157 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 157 000,00 zł 

  

Przebudowa drogi powiatowej nr 1636K Krościenko – Szczawnica ul. 
Szlachtowska Modernizacja połączenia drogowego (przebudowa drogi 
powiatowej Szczawnica-Krościenko) –   zadanie realizowane w formie pomocy 
finansowej dla Powiatu  Nowotarskiego 157 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 157 000,00 zł 

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne 17 493 000,00 zł 0,00 zł 70 000,00 zł 17 563 000,00 zł 
  w tym: inwestycje 17 493 000,00 zł 0,00 zł 70 000,00 zł 17 563 000,00 zł 

  
1. Budowa podjazdu dla osób niepełnosprawnych na dz.1461/1  w Szczawnicy 
(dokumentacja) 22 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 22 000,00 zł 

  
2. Modernizacja drogi od ul. Głównej do kina Pieniny na dział ewid. Nr : 1233/8 
1233/71233/1 w Szczawmicy 231 000,00 zł 0,00 zł 55 000,00 zł 286 000,00 zł 

  
3. Modernizacja prawego sięgacza drogi gminnej 363858K ul. Słona Młaka w m. 
Szlachtowa 157 500,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 157 500,00 zł 

  
4. Przebudowa ciągu pieszo-jezdnego łączącego promenadę z ul. Główną 
(dokumentacja) 95 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 95 000,00 zł 

  
5. Przebudowa drogi gminnej 364905K w km od 0+000 do 0+620 w miejscowości 
Szczawnica, Gmina Szczawnica (Osiedle) 1 104 500,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 104 500,00 zł 

  
6. Rewitalizacja historycznego centrum uzdrowiska Szczawnica oraz Placu Dietla. 
(Polski Ład) 4 923 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 4 923 000,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2681



 
1 2 3 4 5 6 7 

  
7. Rozbudowa drogi gminnej 364841K ul. Biała Woda w km 0+427,09 - 
1+231,90 w m. Jaworki 9 820 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 9 820 000,00 zł 

  
8. Rozbudowa drogi gminnej nr 364841K w km 0+152,5 – 0+432 ul. Biała Woda 
w m. Jaworki (dokumentacja) 130 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 130 000,00 zł 

  
9. Przebudowa drogi nr 364884K ulicy Jana Wiktora w Szczawnicy 
(dokumentacja) 150 000,00 zł 0,00 zł  150 000,00 zł 

  10. Modernizacja i przebudowa drogi ul. Wygon (dokumentacja) 20 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 20 000,00 zł 
  11.Dokumentacja na przebudowę drogi gminnej ul. Sopotnicka 400 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 400 000,00 zł 
  12.Modernizacja drogi gminnej ul. Sopotnicka w kierunku ul. Gabańka 300 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 300 000,00 zł 
  13.Przebudowa drogi 364888K w km 0+036 – 0+080 ul. Języki w Szczawnicy 40 000,00 zł 0,00 zł 15 000,00 zł 55 000,00 zł 

  
14.Przebudowa drogi bocznej od ul. Cieśliska na działce nr ewid. 649 w 
Szlachtowej 100 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 100 000,00 zł 

Dział 630 Turystyka 196 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 196 000,00 zł 
Rozdział 63095 Pozostała działalność 196 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 196 000,00 zł 

  w tym: inwestycje 196 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 196 000,00 zł 
  1. Mostek na potoku Skotnickim na promenadzie 165 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 165 000,00 zł 
  2. Rozwój potencjału turystycznego pogranicza Pienin 31 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 31 000,00 zł 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 275 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 275 000,00 zł 
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 275 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 275 000,00 zł 

  w tym: inwestycje 275 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 275 000,00 zł 
  Koszty regulacji działki przy DSKL Palenica (dz. 1220/49) 275 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 275 000,00 zł 

Dział 710 Działalność usługowa 239 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 239 000,00 zł 
Rozdział 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 239 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 239 000,00 zł 

  w tym: inwestycje 239 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 239 000,00 zł 
  1. Plan ogólny Miasta i Gminy Szczawnica 100 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 100 000,00 zł 

  
2. Zmiana punktowa Planu zagospodarowania przestrzennego - Jaworki (Biała 
Woda) 10 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł 

  3. Zmiana punktowa Planu zagospodarowania przestrzennego - Palenica 31 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 31 000,00 zł 

  
4. Zmiana punktowa planu zagospodarowania przestrzennego części działki 
708/244 23 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 23 000,00 zł 

  
5. Zmiana punktowa Planu zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy 
Szczawnica 75 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 75 000,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2681



 
1 2 3 4 5 6 7 

Dział 750 Administracja publiczna 0,00 zł 0,00 zł 690 955,00 zł 690 955,00 zł 
Rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 zł 0,00 zł 690 955,00 zł 690 955,00 zł 

  w tym: inwestycje 0,00 zł 0,00 zł 690 955,00 zł 690 955,00 zł 
  Zwiększenie cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Miasta i Gminy Szczawnica 0,00 zł 0,00 zł 690 955,00 zł 690 955,00 zł 

Dział 801 Oświata i wychowanie 162 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 162 000,00 zł 
Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 162 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 162 000,00 zł 

  w tym: inwestycje 162 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 162 000,00 zł 

  
Przebudowa i rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w 
Szlachtowej (dokumentacja) 162 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 162 000,00 zł 

Dział 851 Ochrona zdrowia 957 433,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 957 433,00 zł 
Rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 750 433,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 750 433,00 zł 

  w tym: inwestycje 750 433,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 750 433,00 zł 

  
1. Budowa parku drążkowego (Street workout) w miejscowości Szczawnica jako 
miejsca do wykonywania aktywnego treningu na świeżym powietrzu 250 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 250 000,00 zł 

  2. Budowa placu zabaw w Parku Dolnym w Szczawnicy (etap I) 185 433,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 185 433,00 zł 

  
3. Budowa betonowego toru pumptrack lub skatepark, wraz z elementami małej 
architektury /Budowa toru rowerowego w miejscowości Szczawnica/  315 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 315 000,00 zł 

Rozdział 85195 Pozostała działalność 207 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 207 000,00 zł 
  w tym: inwestycje 207 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 207 000,00 zł 

  
1. Budowa budynku przychodni zdrowia w miejscowości Szlachtowa 
(aktualizacja dokumentacji, nadzór, roboty budowlane i inne.) 160 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 160 000,00 zł 

  
2. Budowa tężni solankowej wraz z elementami małej architektury w Parku 
Dolnym. 47 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 47 000,00 zł 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 212 000,00 zł 0,00 zł 164 000,00 zł 6 376 000,00 zł 
Rozdział 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 55 000,00 zł 0,00 zł 164 000,00 zł 219 000,00 zł 

  w tym: inwestycje 55 000,00 zł 0,00 zł 164 000,00 zł 219 000,00 zł 
  Program " Ciepłe mieszkanie" 55 000,00 zł 0,00 zł 164 000,00 zł 219 000,00 zł 

Rozdział 90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 165 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 165 000,00 zł 
  w tym: inwestycje 165 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 165 000,00 zł 
  1. Odnowa Parku Dolnego - ochrona bioróżnorodności (dokumentacja) 45 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 45 000,00 zł 
  2. Odnowa Parku Górnego w Szczawnicy 120 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 120 000,00 zł 

Rozdział 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 256 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 256 000,00 zł 
  w tym: inwestycje 1 256 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 256 000,00 zł 
  1. Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Miasta i Gminy Szczawnica 1 256 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 256 000,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 2681



 
1 2 3 4 5 6 7 

Rozdział 90095 Pozostała działalność 4 736 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 4 736 000,00 zł 
  w tym: inwestycje 4 736 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 4 736 000,00 zł 
  1. Budowa placu zabaw w Parku Dolnym w Szczawnicy (etap I) 550 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 550 000,00 zł 

  
2. Dokumentacja na zagospodarowanie terenu przy ścieżce pieszo- rowerowej - 
skwer podróżników 15 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 15 000,00 zł 

  
3. Wspieranie efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej na 
terenie Miasta i Gminy Szczawnica. 3 871 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 3 871 000,00 zł 

  
4. Modernizacja systemu gospodarowania odpadami  na terenie Miasta i Gminy 
Szczawnica (dokumentacja) 300 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 300 000,00 zł 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 587 300,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 587 300,00 zł 
Rozdział 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 587 300,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 587 300,00 zł 

  w tym: inwestycje 1 587 300,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 587 300,00 zł 
  1. Budowa alejek na terenie zabytkowego Cmentarza Szalayowskiego 160 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 160 000,00 zł 
  2. Konserwacja kaplicy cmentarnej (Szalaya) 614 700,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 614 700,00 zł 
  3. Modernizacja krzyża na wzgórzu Bryjarka w Szczawnicy 257 400,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 257 400,00 zł 
  4. Odnowa Altan w Parku Dolnym w Szczawnicy 325 300,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 325 300,00 zł 

  
5. Prace konserwatorskie przy ogrodzeniu Kościoła pw. św. Jana Chrzciciela w 
Jaworkach 159 900,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 159 900,00 zł 

  
6. Renowacja budynku kaplicy pw. Matki Boskiej Częstochowskiej wraz z 
otoczeniem w parku Dolnym w Szczawnicy etap I (opracowanie dokumentacji) 70 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 70 000,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 2681



 
1 2 3 4 5 6 7 

Dział 926 Kultura fizyczna 5 236 950,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 5 236 950,00 zł 
Rozdział 92601 Obiekty sportowe 5 236 950,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 5 236 950,00 zł 

  w tym: inwestycje 5 236 950,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 5 236 950,00 zł 

  
1. Budowa betonowego toru pumptrack lub skatepark, wraz z elementami małej 
architektury /Budowa toru rowerowego w miejscowości Szczawnica/ 60 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 60 000,00 zł 

  

2. Budowa boiska do piłki nożnej i boiska do siatkówki plażowej przy ul. Czarna 
Woda w m. Jaworki/ Budowa infrastruktury sportowo-rekreacyjnej w 
miejscowości Jaworki 1 482 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 482 000,00 zł 

  
3. Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej 
konstrukcji przy Szkole Podstawowej w Szlachtowej 3 000 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 3 000 000,00 zł 

  4. Modernizacja boiska wielofunkcyjnego ORLIK w Szczawnicy 694 950,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 694 950,00 zł 
       
  Razem 32 840 683,00 zł 0,00 zł 924 955,00 zł 33 765 638,00 zł 

 
 w tym: inwestycje 32 840 683,00 zł 0,00 zł 924 955,00 zł 33 765 638,00 zł 

  
w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jst     

 w tym: zakupy inwestycyjne 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

  
w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jst 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Kazimierz Zachwieja 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 2681



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXIII/538/2024 
Rady Miejskiej w Szczawnicy 
z dnia 25 marca 2024 r. 

Zestawienie zmian dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

z tego: 
z tego: 

z tego: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Dotacje 

ogółem Wydatki ogółem Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

1 2 3 4 5 8 9 10 11 12 13 14 
przed zmianą 110 205,00 110 205,00 110 205,00 110 205,00 110 205,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 011,00 7 011,00 7 011,00 7 011,00 7 011,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 117 216,00 117 216,00 117 216,00 117 216,00 117 216,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 110 205,00 110 205,00 110 205,00 110 205,00 110 205,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 011,00 7 011,00 7 011,00 7 011,00 7 011,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 117 216,00 117 216,00 117 216,00 117 216,00 117 216,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 110 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami po zmianach 117 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 110 205,00 110 205,00 110 205,00 110 205,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 7 011,00 7 011,00 7 011,00 7 011,00 0,00 0,00 0,00   1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 
po zmianach 0,00 117 216,00 117 216,00 117 216,00 117 216,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 473,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne rozliczenia 
po zmianach 1 473,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 473,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75814  Różne rozliczenia finansowe 
po zmianach 1 473,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 473,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami po zmianach 1 473,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 2681



 
1 2 3 4 5 8 9 10 11 12 13 14 

przed zmianą 969 272,00 969 272,00 969 272,00 2 499,00 0,00 2 499,00 966 773,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 94 741,92 94 741,92 94 741,92 1 857,68 1 857,68 0,00 0,00 92 884,24 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 064 013,92 1 064 013,92 1 064 013,92 4 356,68 1 857,68 2 499,00 966 773,00 92 884,24 
przed zmianą 2 499,00 2 499,00 2 499,00 2 499,00 0,00 2 499,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 94 741,92 94 741,92 94 741,92 1 857,68 1 857,68 0,00 0,00 92 884,24  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 97 240,92 97 240,92 97 240,92 4 356,68 1 857,68 2 499,00 0,00 92 884,24 
przed zmianą 2 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 94 741,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami po zmianach 97 240,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 92 884,24 92 884,24 0,00 0,00 0,00 0,00 92 884,24   1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 

ust. 3 pkt 3 ustawy) 
po zmianach 0,00 92 884,24 92 884,24 0,00 0,00 0,00 0,00 92 884,24 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 1 857,68 1 857,68 1 857,68 1 857,68 0,00 0,00 0,00   1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 
po zmianach 0,00 1 857,68 1 857,68 1 857,68 1 857,68 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 2681



 
1 2 3 4 5 8 9 10 11 12 13 14 

przed zmianą 2 219 162,00 2 219 162,00 2 219 162,00 106 897,00 62 235,00 44 662,00 0,00 2 112 265,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6,00 6,00 6,00 6,00 0,00 6,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 2 219 168,00 2 219 168,00 2 219 168,00 106 903,00 62 235,00 44 668,00 0,00 2 112 265,00 
przed zmianą 21,00 21,00 21,00 21,00 0,00 21,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6,00 6,00 6,00 6,00 0,00 6,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej Rodziny 
po zmianach 27,00 27,00 27,00 27,00 0,00 27,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami po zmianach 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 21,00 21,00 21,00 0,00 21,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 6,00 6,00 6,00 0,00 6,00 0,00 0,00   1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
po zmianach 0,00 27,00 27,00 27,00 0,00 27,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 332 365,00 3 332 365,00 3 332 365,00 253 327,00 196 900,00 56 427,00 966 773,00 2 112 265,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 103 232,90 101 758,92 101 758,92 8 874,68 8 868,68 6,00 0,00 92 884,24 Wydatki razem: 
po zmianach 3 435 597,90 3 434 123,92 3 434 123,92 262 201,68 205 768,68 56 433,00 966 773,00 2 205 149,24 

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Kazimierz Zachwieja 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 2681



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXIII/538/2024 
Rady Miejskiej w Szczawnicy 
z dnia 25 marca 2024 r. 

Zestawienie zmian dochodów i wydatków budżetu na realizację zadań ujętych w Miejskim Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i Miejskim Programie Przeciwdziałania Narkomani w 2024 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 669 500,00 0,00 669 500,00 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 669 500,00 0,00 669 500,00 
  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 154 500,00 0,00 154 500,00 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 515 000,00 0,00 515 000,00 

758   Różne rozliczenia 0,00 3 000,00 3 000,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 3 000,00 3 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów (zwrot poniesionych w 2023 roku wydatków na program profilaktyki ) 0,00 3000,00 3000,00 

Razem 669 500,00 3 000,00 672 500,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 2681



 
Wydatki 

Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
851   Ochrona zdrowia 1 330 470,35 3 000,00 1 333 470,35 

 85153  Zwalczanie narkomanii 80 005,00 0,00 80 005,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 26 650,00 0,00 26 650,00 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 53 355,00 0,00 53 355,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 250 465,35 3 000,00 1 253 465,35 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 150 000,00 3 000,00 153 000,00 
  1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 200 000,00 0,00 200 000,00 
  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 8 102,35 0,00 8 102,35 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 141 930,00 0,00 141 930,00 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 750 433,00 0,00 750 433,00 

Razem 1 330 470,35 3 000,00 1 333 470,35 
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Kazimierz Zachwieja 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 2681



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXIII/538/2024 
Rady Miejskiej w Szczawnicy 
z dnia 25 marca 2024 r. 

Zestawienie zmian dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wynikajacych z ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w zwiazku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa w 2024 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
750   Administracja publiczna 290,04 75,32 365,36 

 75011  Urzędy wojewódzkie 290,04 75,32 365,36 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 290,04 75,32 365,36 
758   Różne rozliczenia 261 968,00 108 703,00 370 671,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 261 968,00 108 703,00 370 671,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 261 968,00 108 703,00 370 671,00 
852   Pomoc społeczna 250,00 0,00 250,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 250,00 0,00 250,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 250,00 0,00 250,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 142,00 0,00 2 142,00 

 85395  Pozostała działalność 2 142,00 0,00 2 142,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 2 142,00 0,00 2 142,00 
855   Rodzina 41 554,25 19 786,85 61 341,10 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  41 554,25 19 786,85 61 341,10 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 41 554,25 19 786,85 61 341,10 

Razem 306 204,29 128 565,17 434 769,46 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 2681



 
Wydatki 

Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
750   Administracja publiczna 290,04 75,32 365,36 

 75011  Urzędy wojewódzkie 290,04 75,32 365,36 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 284,81 75,32 360,13 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 5,23 0,00 5,23 

801   Oświata i wychowanie 313 490,16 108 703,00 422 193,16 
 80101  Szkoły podstawowe 295 990,77 77 766,04 373 756,81 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 4 544,91 53,90 4 598,81 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 291 445,86 77 712,14 369 158,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 956,30 2 699,52 4 655,82 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 500,00 0,00 500,00 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 1 456,30 2 699,52 4 155,82 
 80104  Przedszkola  13 007,45 25 011,98 38 019,43 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 2 000,00 0,00 2 000,00 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 11 007,45 25 011,98 36 019,43 
 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych 2 535,64 3 225,46 5 761,10 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 2 535,64 3 225,46 5 761,10 

852   Pomoc społeczna 250,00 0,00 250,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 250,00 0,00 250,00 
  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 250,00 0,00 250,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 142,00 0,00 2 142,00 
 85395  Pozostała działalność 2 142,00 0,00 2 142,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 42,00 0,00 42,00 
  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 2 100,00 0,00 2 100,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 2681



 
Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
855   Rodzina 41 554,25 19 786,85 61 341,10 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego  41 554,25 19 786,85 61 341,10 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 41 554,25 18 260,85 59 815,10 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 0,00 1 526,00 1 526,00 

Razem 357 726,45 128 565,17 486 291,62 
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Kazimierz Zachwieja 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 2681


	UCHWAŁA NR LXXIII/538/2024 RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNICY z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	tir. 1 (2) w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1
	pkt 3 w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5

	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1 - Zmiany w dochodach budżetu Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2024
	Załącznik 2 - Zmiany w wydatkach budżetu Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2024
	Załącznik 2.1 - Zmiany w wydatkach majątkowych budżetu Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2024
	Załącznik 3 - Zestawienie zmian dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami
	Załącznik 4 - Zestawienie zmian dochodów i wydatków budżetu na realizację zadań ujętych w Miejskim Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Miejskim Programie Przeciwdziałania Narkomani w 2024 roku
	Załącznik 5 - Zestawienie zmian dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wynikajacych z ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w zwiazku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2024 roku


		2024-04-05T14:03:00+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




